
郑州市渠南路快速通道工程智能交通工程施工第三标段中标结果公告

（招标编号：LCZB042024-05-025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[003]第三标段:

      中标人：中裕广恒科技股份有限公司 中标价格：296.565539万元

二、其他：

   郑州市渠南路快速通道工程智能交通工程施工第三标段中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州市渠南路快速通道工程智能交通工程施工第三标段（标段编

号：24-GC-0384-03）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市城乡建设局

项目名称 郑州市渠南路快速通道工程智能交通工程施工

开标时间 2024年 06月 05日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 杜勇、翟彦伟、肖刚、李攀峰、董红燕、梁豪、毕文雄

三、中标结果

标段编号 24-GC-0384-03

中 标 人 中裕广恒科技股份有限公司

中标报价(元) 2965655.39

中标工期 120日历天 中标质量 符合国家现行最新规范和标准，达到合格工程

项目经理 赵宣帅 身份证号码 410***********9874

执业资格证书 二级注册建造师 执业证书编号 豫 2412023202404721

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 单位名称：郑州市城乡建设局



单位地址：郑州市淮河西路 25号

联系人：李老师

电话：0371-67188848

传真：无

邮箱：szzxhtzjb@126.com

招标代理机构 单位名称：河南联创工程造价管理有限公司

单位地址：郑州市郑东新区正岩铂兹中心 16楼

联系人：韦先生、周先生

电话：0371-88811805

传真：无

邮箱：LCZBDL004@163.COM

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 25号

电话：0371-67885515

传真：0371-61788905

邮箱：sjwgcztbjgc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：周奔

2024年 06月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市城乡建设局                         

   地    址：郑州市淮河西路 25号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0371-67188848                                

   电子邮件：szzxhtzjb@126.com                             



   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区正岩铂兹中心 16楼

   联 系 人： 韦先生、周先生

   电    话： 0371-88811805

   电子邮件： LCZBDL004@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T15:32:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T15:32:28+0800
	BJ
	ePolicy




